
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 16.07.25 19:35:32

hello@ddfu.org
+420 731 533677

I-TEC USB-C KVM DOCKING STATION DUAL DISPLAY

Cena celkem: 6 693 Kč
 (bez DPH: 5 531 Kč)
Běžná cena: 7 362 Kč
Ušetříte: 669 Kč
Kód zboží: DOCTEC0099
Part No.: C31KVMDOCKPDPRO
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dokovací stanice i-tec USB-C – připojení periferií není žádné drama

Dokovací stanice i-tec dokovací stanice USB-C s KVM přepínačem naváže konektivitu s nepřebernou řadou
periferních zařízení a vytvoří kolem vás špičkové výpočetní centrum. Podpoří profesionální multitasking a efektivní činnost s
více zařízeními najednou. Tento dok pojme vše, co potřebujete pro náročnou práci i multimediální zábavu. Kromě toho je
dokovací stanice i-tec USB-C praktickým KVM přepínačem, který vám umožní doslova kouzlit a sdílet periferie mezi
jednotlivými zařízeními.

Chytré USB porty s funkcí roaming umožní sdílet myš a klávesnici, aniž byste se zapletli ve změti kabelů při přepojování.
Stačí klik a je to. Pracovní notebook nebo herní konzole? Vše najednou. Přítomné vstupy vám umožní připojit rozmanitá
zařízení, ať už se jedná o práci, nebo zábavu. Takže zatímco dokončujete firemní projekt, na jiném vstupu už se stahuje
zábava na večer.

Dokovací stanice i-tec USB-C umožňuje připojení až 3 hostitelských zařízení současně (notebook, tablet nebo herní
konzoli / PC). Samozřejmostí je podpora dvou externích monitorů s rozlišením až 4K, takže můžete využít dva různé zdroje
obrazu, nebo rozšířit pracovní plochu. Nechybí ani porty USB nebo gigabitový Ethernet pro stabilní připojení k síti. Pro
sluchátka a mikrofon jsou k dispozici samostatné audio porty.



Profesionální dokovací stanice s KVM přepínačem

Univerzální dokovací stanice s integrovaným KVM přepínačem pro připojení až tří hostitelských zařízení
současně.

Tato pokročilá dokovací stanice umožňuje současné připojení až tří hostitelských zařízení, jednoho PC nebo herní konzole
a dvou notebooků či tabletů, k dvojici externích monitorů s rozlišením až 4K při 60 Hz. Monitory mohou zobrazovat buď
obsah z jednoho hostitele, nebo každý z jiného – ideální pro multitasking a práci ve více systémech současně. Díky
integrovanému KVM přepínači můžete jednoduše sdílet jednu sadu periferií (klávesnici, myš, monitory) mezi všemi
připojenými zařízeními a přepínat mezi nimi pouhým stisknutím tlačítka.

Stanice podporuje USB-C Power Delivery s výkonem až 92 W pro jedno zařízení nebo 45 W pro dvě zařízení současně, což
eliminuje potřebu dodatečných napájecích adaptérů. S podporou USB 3.2 Gen 2 nabízí vysokorychlostní přenos dat až 10
Gbps a poskytuje kompletní konektivitu včetně Ethernetu a audio portů.

Připojte až 3 hostitelská zařízení současně (2× notebook/tablet + 1× herní konzole/PC)
Podpora dvou externích monitorů s rozlišením až 4K při 60 Hz nebo 1440p při 144 Hz
Technologie USB-C DisplayPort Alt Mode s Power Delivery až 92 W
Integrovaný KVM přepínač pro sdílení periferií mezi zařízeními
5 USB portů včetně 2 chytrých USB portů s funkcí sdílení klávesnice a myši
Gigabitový Ethernet port pro stabilní síťové připojení
Samostatné audio porty pro sluchátka a mikrofon
Kompatibilní s Windows, macOS, Android, iPadOS, ChromeOS a Linux

Flexibilní video připojení
Dokovací stanice nabízí dva HDMI 2.0 výstupy pro připojení externích monitorů s podporou rozlišení až 4K při 60 Hz nebo
1440p při 144 Hz. Vstupní video signál lze přijímat buď přes dva HDMI vstupy, nebo přes USB-C porty s podporou DisplayPort
Alt Mode.

Inteligentní KVM přepínač
Díky integrovanému KVM přepínači můžete snadno přepínat mezi připojenými zařízeními pomocí dedikovaných tlačítek. Dva
chytré USB porty určené pro klávesnici a myš podporují funkci roamingu, což umožňuje plynulé sdílení periferií mezi všemi
připojenými zařízeními.

Univerzální kompatibilita
Dokovací stanice je kompatibilní se všemi běžnými operačními systémy včetně Windows 10/11, macOS, iPadOS, Android,
Chrome OS a Linux s nejnovějšími aktualizacemi. Upozorňujeme, že macOS nepodporuje technologii Multi Stream Transport
(MST), což znamená, že při připojení více monitorů bude na všech zobrazen stejný obraz.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Technologie: USB-C DP Alt. mode + USB-C PD + KVM přepínač
Podporovaná hostitelská zařízení: až 3 (2× notebook/tablet + 1× herní konzole/PC)
Video vstupy: 2× HDMI 2.0 (PC1) + 2× USB-C (PC2, PC3)
Video výstupy: 2× HDMI 2.0
Maximální rozlišení: až 4K/60 Hz nebo 1440p/144 Hz na každém monitoru
Power Delivery: PC2 – 45 W, PC3 – 45 W, při připojení jednoho hostitele: 92 W
USB porty: 3× USB-A 3.2 Gen 2 (10 Gbps), 1× USB-C 3.2 Gen 2 (10 Gbps, 20W), 2× USB 1.1
Síťové připojení: Ethernet RJ-45 (10/100/1000 Mbit)
Audio: 1× 3,5mm vstup pro mikrofon, 1× 3,5mm výstup pro sluchátka
Napájení: DC 20 V / 9 A, 180 W
Rozměry: 240 × 115 × 30 mm
Hmotnost: 797 g
Kompatibilita: Windows 10/11, macOS, Android, iPadOS, ChromeOS, Linux


